pozemcích parc.č, 139/1, 139/13, 142/2, 235/1, 235/2, 235/27, 235/38, 235/46, 235/51, 235/56,
235/57, 235/59, 235/60, 235/70, 235/71, 235/73, 235/74, 235/75, 1440, 1554 v Hradci Králové,
katastrální území Hradec Králové.

v.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 14.897.753,40 Kč
(slovy: čtrnáct milionů osm set devadesát sedm tisíc sedm set padesát tři korun českých
čtyřicet haléřů)

Cena za dílo bude zhotovitelem účtována jako cena bez DPH a neobsahuje daň z důvodu použití
režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
(dále jen „zákon o DPH“), Daň přizná a odvede příjemce plnění, tj.